
ZARZĄDZENIE NR 261/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wliczania godzin dydaktycznych i innych zadań 
dydaktycznych do pensum oraz obowiązku prowadzenia konsultacji realizowanych przez 

nauczycieli akademickich w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), zarządza się co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 191/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 15 września 2021 r. 
w sprawie wliczania godzin dydaktycznych i innych zadań dydaktycznych do pensum oraz 
obowiązku prowadzenia konsultacji realizowanych przez nauczycieli akademickich 
w Uniwersytecie Szczecińskim, wprowadza się następujące zmiany:
- w § 5 ust. 1 uchyla się pkt 3.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 października 
2021 r.


